29 372276-1 BANDEJA FIXA FRONTAL 19 - BANDEJA FIXA FRONTAL 

19 

2,00 PC LEVERPUSH 

TELECON 

68,00 136,00 

30 372277-1 GUIA CABOS HOR. 19  1U 50MM - GUIA CABOS HOR. 

19  1U 50MM 

6,00 PC GENERICA 15,79 94,74 

VALOR TOTAL R$: 2.888,64 (dois mil oitocentos e oitenta e oito reais e sessenta e quatro centavos) 

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS DOCUMENTOS INTEGRANTES DO CONTRATO E LEGISLAÇÃO APLICÁVEL 

2.1 - Para todos os efeitos de direito, para melhor caracterização da contratação, bem como para definir 

procedimentos e normas decorrentes das obrigações ora contraídas, integram este Contrato os documentos do